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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Tabel Inventarisasi Ruas Jalan Brigjen Katamso (satu arah) 

 

Awal 106

Akhir 108

Status NASIONAL

Fungsi ARTERI

2/1 UD

1 ARAH

(m) 430

(m) 8

2

1

(m) 5

(m) 4

(m) -

Kiri (m) 2

Kanan (m) 2

Kiri (m) 2

Kanan (m) 1

Kiri (m) -

Kanan (m) -

BAIK

ASPAL

TINGGI

Jumlah 7

(m) 13

Jumlah 7

Kesesuaian SESUAI

Kondisi BURUK

ADA

Kondisi BURUK

Kondisi Jalan 

Jenis Perkerasan 

Hambatan Samping

Jumlah Lampu Penerangan Jalan

Rambu

POLITEKNIK TRANSPORTASI DARAT INDONESIA - STTD

PROGRAM DIPLOMA III MANAJEMEN TRANSPORTASI JALAN

TIM PRAKTIK KERJA LAPANGAN (PKL) KABUPATEN GUNUNGKIDUL
TAHUN AKADEMIK 2022 - 2023

FORMULIR SURVEI INVENTARISASI RUAS JALAN

Tipe Jalan 

Model Arus (Arah)

Panjang Jalan

Lebar Jalan Total

Nama Ruas Jalan Geometrik Jalan GAMBAR PENAMPANG MELINTANG

JL BRIGJEN KATAMSO 

II

Node

Klasifikasi Jalan

Bahu Jalan

Parkir on Street

Marka

Drainase

Median

Trotoar

VISUALISASI RUAS JALAN

Jumlah
Lajur

Jalur

Lebar Jalur Efektif (Dua Arah)
Lebar Per Lajur
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Lampiran 2 Tabel Survei Traffic Counting di Jalan Brigjen Katamso (satu 
arah) 

 

Nama Ruas JL. BRIGJEN KATAMSO II ( 1 ARAH) Masuk

Tiper Ruas Surveyor

Cuaca Cerah Hari, tanggal 

Jam Menit Sepeda Motor Mobil TAXI MPU Bus Kecil Bus Sedang Bus Besar Pick Up Truk Kecil Truk Sedang Truk Besar

Kereta 

gandengan/ 

tempelan (HV)

Sepeda

05.00-05.15 60 27 0 1 0 0 0 6 8 3 0 0 2

05.15-05.30 90 32 0 0 0 0 0 8 6 4 0 0 2

05.30-05.45 129 35 0 0 1 0 0 7 7 6 0 0 3

05.45-06.00 170 46 0 0 0 0 0 13 5 5 0 0 2

06.00 - 06.15 410 60 0 1 0 0 0 15 11 8 0 0 4

06.15 - 06.30 601 103 0 0 0 0 0 20 16 10 0 0 2

06.30 - 06.45 766 117 0 0 0 0 0 21 20 8 0 0 2

06.45 - 07.00 688 125 0 0 0 0 0 19 18 7 0 0 1

07.00 - 07.15 588 144 0 0 0 0 0 18 15 4 0 0 2

07.15 - 07.30 613 154 0 1 0 0 0 11 11 6 0 0 1

07.30 - 07.45 670 213 0 0 1 0 0 6 10 5 0 0 1

07.45 - 08.00 625 235 0 0 0 0 0 10 12 2 0 0 1

08.00 - 08.15 670 244 0 1 0 0 0 9 10 3 0 0 0

08.15 - 08.30 325 143 0 0 0 0 0 11 9 1 0 0 3

08.30 - 08.45 410 122 0 0 0 0 0 8 11 2 0 0 0

08.45 - 09.00 322 90 0 0 0 0 0 7 9 5 0 0 0

09.00 - 09.15 276 60 0 0 1 0 0 9 6 9 0 0 1

09.15 - 09.30 254 54 0 0 0 0 0 8 10 9 0 0 1

09.30 - 09.45 243 32 0 0 0 0 0 6 6 10 0 0 0

09.45 - 10.00 231 33 0 1 0 0 0 5 5 11 0 0 1

10.00 - 10.15 222 43 0 0 0 0 0 5 8 4 0 0 0

10.15 - 10.30 221 44 0 0 0 0 0 14 5 6 0 0 0

10.30 - 10.45 219 54 0 0 1 0 0 12 10 5 0 0 1

10.45 - 11.00 217 46 0 0 0 0 0 13 9 8 0 0 0

11.00 - 11.15 210 43 0 0 0 0 0 9 6 6 0 0 0

11.15 - 11.30 209 32 0 0 0 0 0 7 5 4 0 0 2

11.30 - 11.45 110 54 0 0 0 0 0 9 7 8 0 0 1

11.45 - 12.00 111 43 0 0 1 0 0 9 10 9 0 0 0

12.00 - 12.15 125 48 0 0 0 0 0 6 9 7 0 0 0

12.15 - 12.30 132 53 0 0 0 0 0 14 7 5 0 0 0

12.30 - 12.45 143 58 0 0 0 0 0 12 6 8 0 0 2

12.45 - 13.00 150 66 0 0 0 0 0 8 9 7 0 0 1

13.00 - 13.15 146 50 0 0 0 0 0 7 3 6 0 0 0

13.15 - 13.30 151 45 0 0 0 0 0 20 4 9 0 0 1

13.30 - 13.45 148 43 0 0 0 0 0 5 2 4 0 0 0

13.45 - 14.00 156 39 0 0 1 0 0 4 6 6 0 0 1

14.00 - 14.15 143 33 0 0 0 0 0 10 5 8 0 0 1

14.15 - 14.30 117 25 0 0 0 0 0 7 3 7 0 0 4

14.30 - 14.45 104 38 0 0 0 0 0 12 7 5 0 0 0

14.45 - 15.00 126 29 0 0 0 0 0 11 4 9 0 0 0

15.00 - 15.15 163 44 0 0 0 0 0 6 2 8 0 0 3

15.15 - 15.30 183 53 0 0 0 0 0 8 5 7 0 0 1

15.30 - 15.45 253 49 0 1 0 0 0 11 8 6 0 0 0

15.45 - 16.00 320 55 0 0 0 0 0 18 10 10 0 0 1

16.00 - 16.15 555 79 0 0 0 0 0 20 11 11 0 0 0
16.15 - 16.30 601 85 0 0 0 0 0 21 16 14 0 0 1

16.30 - 16.45 765 88 0 0 0 0 0 19 12 17 0 0 1

16.45 - 17.00 655 90 0 0 0 0 0 18 16 11 0 0 0

17.00 - 17.15 588 114 0 1 0 0 0 15 12 10 0 0 2

17.15 - 17.30 675 125 0 0 1 0 0 18 11 9 0 0 0

17.30 - 17.45 721 154 0 0 0 0 0 11 10 8 0 0 1

17.45 - 18.00 733 205 0 0 0 0 0 14 9 6 0 0 2

18.00 - 18.15 435 215 0 0 0 0 0 10 10 4 0 0 0

18.15 - 18.30 325 226 0 0 0 0 0 8 8 6 0 0 1

18.30 - 18.45 310 243 0 0 0 0 0 6 11 11 0 0 0

18.45 - 19.00 298 287 0 0 1 0 0 9 12 5 0 0 0

19.00 - 19.15 232 143 0 0 0 0 0 14 13 3 0 0 1

19.15 - 19.30 225 125 0 0 0 0 0 15 9 2 0 0 0

19.30 - 19.45 145 115 0 0 0 0 0 12 10 9 0 0 0

19.45 - 20.00 148 90 0 0 0 0 0 7 11 2 0 0 0

20.00 - 20.15 132 63 0 0 0 0 0 5 5 12 0 0 1

20.15 - 20.30 101 50 0 0 1 0 0 8 3 2 0 0 0

20.30 - 20.45 99 42 0 0 0 0 0 4 4 4 0 0 0

20.45 - 21.00 76 43 0 0 0 0 0 2 3 6 0 0 1

21.00 - 21.15 43 46 0 0 0 0 0 5 4 8 0 0 0

21.15 - 21.30 33 32 0 0 0 0 0 11 3 10 0 0 1

21.30 - 21.45 32 33 0 0 0 0 0 9 3 6 0 0 0

21.45 - 22.00 28 22 0 0 0 0 0 5 2 4 0 0 0

20.175                5.871                    -                     7                                     9                      -                       -                       720                  563                  460                                      -                            -                          60                                

21.00 - 22.00

TOTAL (Kendaraan)

FORMULIR SURVEI PENCACAHAN LALU LINTAS PKL KAB. GUNUNGKIDUL TAHUN 2023

 (A) (B)
Tim PKL Kab. Gunungkidul

TIME SLICE
KENDARAAN BERMOTOR KENDARAAN TIDAK 

BERMOTOR (UM)ANGKUTAN PRIBADI ANGKUTAN UMUM ANGKUTAN BARANG

05.00 - 06.00

06.00 - 07.00

16.00 - 17.00

17.00 - 18.00

18.00 - 19.00

19.00 - 20.00

20.00 - 21.00

07.00 - 08.00

08.00 - 09.00

09.00 - 10.00

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00
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Lampiran 3 Fluktuasi Volume Lalu Lintas di Ruas Jalan Brigjen Katamso (satu arah) 
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Lampiran 4 Tabel Patroli Parkir Motor Onstreet Pada Jalan Brigjen Katamso 

 

MASUK KELUAR AKUMULASI VOLUME

06.00 - 06.15 1 0,25 0 0 0 0 0

06.15 - 06.30 2 0,25 3 1 2 3 0,5

06.30 - 06.45 3 0,25 4 4 2 7 0,5

06.45 - 07.00 4 0,25 6 5 3 13 0,75

07.00 - 07.15 5 0,25 8 3 8 21 2

07.15 - 07.30 6 0,25 6 2 12 27 3

07.30 - 07.45 7 0,25 4 2 14 31 3,5

07.45 - 08.00 8 0,25 3 1 16 34 4

08.00 - 08.15 9 0,25 2 2 16 36 4

08.15 - 08.30 10 0,25 3 3 16 39 4

08.30 - 08.45 11 0,25 2 2 16 41 4

08.45 - 09.00 12 0,25 2 4 14 43 3,5

09.00 - 09.15 13 0,25 2 2 14 45 3,5

09.15 - 09.30 14 0,25 2 4 12 47 3

09.30 - 09.45 15 0,25 1 3 10 48 2,5

09.45 - 10.00 16 0,25 1 2 9 49 2,25

10.00 - 10.15 17 0,25 1 2 8 50 2

10.15 - 10.30 18 0,25 2 3 7 52 1,75

10.30 - 10.45 19 0,25 2 4 5 54 1,25

10.45 - 11.00 20 0,25 3 3 5 57 1,25

11.00 - 11.15 21 0,25 1 1 5 58 1,25

11.15 - 11.30 22 0,25 5 3 7 63 1,75

11.30 - 11.45 23 0,25 2 3 6 65 1,5

11.45 - 12.00 24 0,25 1 1 6 66 1,5

12.00 - 12.15 25 0,25 4 4 6 70 1,5

12.15 - 12.30 26 0,25 3 3 6 73 1,5

12.30 - 12.45 27 0,25 2 3 5 75 1,25

12.45 - 13.00 28 0,25 1 1 5 76 1,25

13.00 - 13.15 29 0,25 2 2 5 78 1,25

13.15 - 13.30 30 0,25 3 2 6 81 1,5

13.30 - 13.45 31 0,25 4 2 8 85 2

13.45 - 14.00 32 0,25 2 1 9 87 2,25

14.00 - 14.15 33 0,25 1 2 8 88 2

14.15 - 14.30 34 0,25 2 3 7 90 1,75

14.30 - 14.45 35 0,25 4 4 7 94 1,75

14.45 - 15.00 36 0,25 5 4 8 99 2

15.00 - 15.15 37 0,25 4 3 9 103 2,25

15.15 - 15.30 38 0,25 6 3 12 109 3

15.30 - 15.45 39 0,25 2 2 12 111 3

15.45 - 16.00 40 0,25 2 2 12 113 3

16.00 - 16.15 41 0,25 3 2 13 90 3,25

16.15 - 16.30 42 0,25 5 3 15 95 3,75

16.30 - 16.45 43 0,25 5 3 17 100 4,25

16.45 - 17.00 44 0,25 7 6 18 107 4,5

17.00 - 17.15 45 0,25 4 5 17 111 4,25

17.15 - 17.30 46 0,25 4 4 17 115 4,25

17.30 - 17.45 47 0,25 5 6 16 120 4

17.45 - 18.00 48 0,25 4 4 16 124 4

18.00 - 18.15 49 0,25 4 5 15 117 3,75

18.15 - 18.30 50 0,25 4 4 15 121 3,75

18.30 - 18.45 51 0,25 3 4 14 124 3,5

18.45 - 19.00 52 0,25 2 3 13 126 3,25

19.00 - 19.15 53 0,25 1 0 14 127 3,5

19.15 - 19.30 54 0,25 1 0 15 128 3,75

19.30 - 19.45 55 0,25 1 4 12 129 3

19.45 - 20.00 56 0,25 0 0 12 129 3

166 154 577

144

0,87

4,50

18

101

35,81

1,65

17,86

1624

Jumlah

Jumlah Kendaraan Parkir (Kend)

Rata-Rata Durasi Parkir (Jam)

Indeks Parkir (%)

Kapasitas Dinamis Parkir (SRP)

Puncak Durasi Parkir (Kend-Jam)

Puncak Kendaraan Parkir (Kend)

Kapasitas Statis Parkir (SRP)

Kebutuhan Ruang Parkir Statis per Jam (SRP)

Pergantian Parkir

WAKTU URUTAN
INTERVAL 

PATROLI

MOTOR

KEND PARKIR 

(Kend-Jam)
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Lampiran 5 Tabel Patroli Mobil Onstreet Pada Jalan Brigjen Katamso 

 

 

MASUK KELUAR AKUMULASI VOLUME

06.00 - 06.15 1 0,25 0 0 0 0 0

06.15 - 06.30 2 0,25 3 3 0 3 0

06.30 - 06.45 3 0,25 4 4 0 7 0

06.45 - 07.00 4 0,25 5 3 2 12 0,5

07.00 - 07.15 5 0,25 5 3 4 17 1

07.15 - 07.30 6 0,25 6 6 4 23 1

07.30 - 07.45 7 0,25 6 2 8 29 2

07.45 - 08.00 8 0,25 4 2 10 33 2,5

08.00 - 08.15 9 0,25 3 4 9 36 2,25

08.15 - 08.30 10 0,25 6 6 9 42 2,25

08.30 - 08.45 11 0,25 10 2 17 52 4,25

08.45 - 09.00 12 0,25 2 3 16 54 4

09.00 - 09.15 13 0,25 1 3 14 55 3,5

09.15 - 09.30 14 0,25 1 4 11 56 2,75

09.30 - 09.45 15 0,25 4 3 12 60 3

09.45 - 10.00 16 0,25 2 4 10 62 2,5

10.00 - 10.15 17 0,25 2 2 10 64 2,5

10.15 - 10.30 18 0,25 3 1 12 67 3

10.30 - 10.45 19 0,25 3 4 11 70 2,75

10.45 - 11.00 20 0,25 2 4 9 72 2,25

11.00 - 11.15 21 0,25 3 3 9 75 2,25

11.15 - 11.30 22 0,25 2 2 9 77 2,25

11.30 - 11.45 23 0,25 5 3 11 82 2,75

11.45 - 12.00 24 0,25 2 3 10 84 2,5

12.00 - 12.15 25 0,25 1 3 8 85 2

12.15 - 12.30 26 0,25 2 2 8 87 2

12.30 - 12.45 27 0,25 3 3 8 90 2

12.45 - 13.00 28 0,25 2 1 9 92 2,25

13.00 - 13.15 29 0,25 2 3 8 94 2

13.15 - 13.30 30 0,25 3 3 8 97 2

13.30 - 13.45 31 0,25 1 1 8 98 2

13.45 - 14.00 32 0,25 2 2 8 100 2

14.00 - 14.15 33 0,25 1 1 8 101 2

14.15 - 14.30 34 0,25 2 2 8 103 2

14.30 - 14.45 35 0,25 1 1 8 104 2

14.45 - 15.00 36 0,25 0 0 8 104 2

15.00 - 15.15 37 0,25 2 2 8 106 2

15.15 - 15.30 38 0,25 1 0 9 107 2,25

15.30 - 15.45 39 0,25 2 2 9 109 2,25

15.45 - 16.00 40 0,25 2 1 10 111 2,5

16.00 - 16.15 41 0,25 1 0 11 112 2,75

16.15 - 16.30 42 0,25 1 0 12 113 3

16.30 - 16.45 43 0,25 0 0 12 113 3

16.45 - 17.00 44 0,25 0 0 12 113 3

17.00 - 17.15 45 0,25 1 1 12 114 3

17.15 - 17.30 46 0,25 0 2 10 114 2,5

17.30 - 17.45 47 0,25 1 0 11 115 2,75

17.45 - 18.00 48 0,25 1 0 12 116 3

18.00 - 18.15 49 0,25 1 2 9 112 2,25

18.15 - 18.30 50 0,25 1 0 10 113 2,5

18.30 - 18.45 51 0,25 0 0 10 113 2,5

18.45 - 19.00 52 0,25 1 1 10 114 2,5

19.00 - 19.15 53 0,25 0 0 10 114 2,5

19.15 - 19.30 54 0,25 1 1 10 115 2,5

19.30 - 19.45 55 0,25 0 1 9 115 2,25

19.45 - 20.00 56 0,25 0 0 9 115 2,25

120 109 509

127,25

1,06

4,25

17

44

39

2,73

38,66

580

Jumlah

Jumlah Kendaraan Parkir (Kend)

Rata-Rata Durasi Parkir (Jam)

Puncak Durasi Parkir (Kend-Jam)

Puncak Kendaraan Parkir (Kend)

Kapasitas Statis Parkir (SRP)

Kebutuhan Ruang Parkir Statis per Jam (SRP)

Pergantian Parkir

Indeks Parkir (%)

Kapasitas Dinamis Parkir (SRP)

WAKTU URUTAN
INTERVAL 

PATROLI

MOBIL

KEND 

PARKIR 

(Kend-Jam)
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Lampiran 6 Tabel Patroli Motor Offstreet Pada Taman Argosari 

 

 

 

MASUK KELUAR AKUMULASI VOLUME

06.00 - 06.15 1 0,25 0 0 0 0 0

06.15 - 06.30 2 0,25 2 0 2 2 0,5

06.30 - 06.45 3 0,25 4 0 6 6 1,5

06.45 - 07.00 4 0,25 5 0 11 11 2,75

07.00 - 07.15 5 0,25 7 2 16 18 4

07.15 - 07.30 6 0,25 8 2 22 26 5,5

07.30 - 07.45 7 0,25 9 1 30 35 7,5

07.45 - 08.00 8 0,25 6 3 33 41 8,25

08.00 - 08.15 9 0,25 4 5 32 45 8

08.15 - 08.30 10 0,25 4 5 31 49 7,75

08.30 - 08.45 11 0,25 5 5 31 54 7,75

08.45 - 09.00 12 0,25 2 4 29 56 7,25

09.00 - 09.15 13 0,25 5 5 29 61 7,25

09.15 - 09.30 14 0,25 4 4 29 65 7,25

09.30 - 09.45 15 0,25 4 6 27 69 6,75

09.45 - 10.00 16 0,25 3 6 24 72 6

10.00 - 10.15 17 0,25 3 7 20 75 5

10.15 - 10.30 18 0,25 2 5 17 77 4,25

10.30 - 10.45 19 0,25 3 7 13 80 3,25

10.45 - 11.00 20 0,25 3 6 10 83 2,5

11.00 - 11.15 21 0,25 3 4 9 86 2,25

11.15 - 11.30 22 0,25 1 4 6 87 1,5

11.30 - 11.45 23 0,25 4 4 6 91 1,5

11.45 - 12.00 24 0,25 3 3 6 94 1,5

12.00 - 12.15 25 0,25 4 4 6 98 1,5

12.15 - 12.30 26 0,25 4 2 8 102 2

12.30 - 12.45 27 0,25 2 3 7 104 1,75

12.45 - 13.00 28 0,25 4 4 7 108 1,75

13.00 - 13.15 29 0,25 6 5 8 114 2

13.15 - 13.30 30 0,25 2 4 6 116 1,5

13.30 - 13.45 31 0,25 5 6 5 121 1,25

13.45 - 14.00 32 0,25 2 1 6 123 1,5

14.00 - 14.15 33 0,25 2 1 7 125 1,75

14.15 - 14.30 34 0,25 2 2 7 127 1,75

14.30 - 14.45 35 0,25 1 1 7 128 1,75

14.45 - 15.00 36 0,25 2 2 7 130 1,75

15.00 - 15.15 37 0,25 3 1 9 133 2,25

15.15 - 15.30 38 0,25 0 1 8 133 2

15.30 - 15.45 39 0,25 3 2 9 136 2,25

15.45 - 16.00 40 0,25 2 1 10 138 2,5

16.00 - 16.15 41 0,25 2 1 11 125 2,75

16.15 - 16.30 42 0,25 3 0 14 128 3,5

16.30 - 16.45 43 0,25 2 0 16 130 4

16.45 - 17.00 44 0,25 3 4 15 133 3,75

17.00 - 17.15 45 0,25 2 3 14 135 3,5

17.15 - 17.30 46 0,25 2 4 12 137 3

17.30 - 17.45 47 0,25 1 3 10 138 2,5

17.45 - 18.00 48 0,25 1 2 9 139 2,25

18.00 - 18.15 49 0,25 1 3 7 139 1,75

18.15 - 18.30 50 0,25 0 0 7 139 1,75

18.30 - 18.45 51 0,25 0 0 7 139 1,75

18.45 - 19.00 52 0,25 0 2 5 139 1,25

19.00 - 19.15 53 0,25 1 1 5 140 1,25

19.15 - 19.30 54 0,25 2 2 5 142 1,25

19.30 - 19.45 55 0,25 3 2 6 145 1,5

19.45 - 20.00 56 0,25 0 1 5 145 1,25

161 156 704 5412

176

1,09

8,25

33

209

54,97

0,77

15,76

2681

WAKTU URUTAN
INTERVAL 

PATROLI

MOTOR KEND PARKIR 

(Kend-Jam)

Puncak Durasi Parkir (Kend-Jam)

Puncak Kendaraan Parkir (Kend)

Kapasitas Statis Parkir (SRP)

Kebutuhan Ruang Parkir Statis per Jam (SRP)

Pergantian Parkir

Jumlah

Jumlah Kendaraan Parkir (Kend)

Rata-Rata Durasi Parkir (Jam)

Indeks Parkir (%)

Kapasitas Dinamis Parkir (SRP)
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Lampiran 7 Tabel Patroli Mobil Offstreet Pada Taman Argosari 

 

MASUK KELUAR AKUMULASI VOLUME

06.00 - 06.15 1 0,25 0 0 0 0 0

06.15 - 06.30 2 0,25 0 0 0 0 0

06.30 - 06.45 3 0,25 0 0 0 0 0

06.45 - 07.00 4 0,25 3 0 3 3 0,75

07.00 - 07.15 5 0,25 3 0 6 6 1,5

07.15 - 07.30 6 0,25 3 2 7 9 1,75

07.30 - 07.45 7 0,25 3 1 9 12 2,25

07.45 - 08.00 8 0,25 3 0 12 15 3

08.00 - 08.15 9 0,25 3 0 15 18 3,75

08.15 - 08.30 10 0,25 3 0 18 21 4,5

08.30 - 08.45 11 0,25 2 0 20 23 5

08.45 - 09.00 12 0,25 3 2 21 26 5,25

09.00 - 09.15 13 0,25 3 4 20 29 5

09.15 - 09.30 14 0,25 3 5 18 32 4,5

09.30 - 09.45 15 0,25 2 3 17 34 4,25

09.45 - 10.00 16 0,25 2 4 15 36 3,75

10.00 - 10.15 17 0,25 2 4 13 38 3,25

10.15 - 10.30 18 0,25 2 3 12 40 3

10.30 - 10.45 19 0,25 3 4 11 43 2,75

10.45 - 11.00 20 0,25 2 3 10 45 2,5

11.00 - 11.15 21 0,25 3 4 9 48 2,25

11.15 - 11.30 22 0,25 1 1 9 49 2,25

11.30 - 11.45 23 0,25 1 1 9 50 2,25

11.45 - 12.00 24 0,25 2 4 7 52 1,75

12.00 - 12.15 25 0,25 1 2 6 53 1,5

12.15 - 12.30 26 0,25 1 1 6 54 1,5

12.30 - 12.45 27 0,25 2 1 7 56 1,75

12.45 - 13.00 28 0,25 2 2 7 58 1,75

13.00 - 13.15 29 0,25 2 3 6 60 1,5

13.15 - 13.30 30 0,25 2 2 6 62 1,5

13.30 - 13.45 31 0,25 2 1 7 64 1,75

13.45 - 14.00 32 0,25 2 2 7 66 1,75

14.00 - 14.15 33 0,25 3 2 8 69 2

14.15 - 14.30 34 0,25 3 4 7 72 1,75

14.30 - 14.45 35 0,25 2 3 6 74 1,5

14.45 - 15.00 36 0,25 1 2 5 75 1,25

15.00 - 15.15 37 0,25 2 1 6 77 1,5

15.15 - 15.30 38 0,25 3 3 6 80 1,5

15.30 - 15.45 39 0,25 0 0 6 80 1,5

15.45 - 16.00 40 0,25 2 2 6 82 1,5

16.00 - 16.15 41 0,25 1 1 6 83 1,5

16.15 - 16.30 42 0,25 3 2 7 86 1,75

16.30 - 16.45 43 0,25 0 1 6 86 1,5

16.45 - 17.00 44 0,25 3 0 9 89 2,25

17.00 - 17.15 45 0,25 0 2 7 89 1,75

17.15 - 17.30 46 0,25 0 0 7 89 1,75

17.30 - 17.45 47 0,25 1 1 7 90 1,75

17.45 - 18.00 48 0,25 0 0 7 90 1,75

18.00 - 18.15 49 0,25 0 0 6 82 1,5

18.15 - 18.30 50 0,25 3 2 7 85 1,75

18.30 - 18.45 51 0,25 1 1 7 86 1,75

18.45 - 19.00 52 0,25 1 1 7 87 1,75

19.00 - 19.15 53 0,25 0 0 7 87 1,75

19.15 - 19.30 54 0,25 1 1 7 88 1,75

19.30 - 19.45 55 0,25 0 0 7 88 1,75

19.45 - 20.00 56 0,25 0 0 7 88 1,75

96 88 474 3104

118,5

1,23

5,25

21

63

41,79

1,53

33,44

712

WAKTU URUTAN
INTERVAL 

PATROLI

MOBIL KEND PARKIR 

(Kend-Jam)

Jumlah

Jumlah Kendaraan Parkir (Kend)

Rata-Rata Durasi Parkir (Jam)

Puncak Durasi Parkir (Kend-Jam)

Puncak Kendaraan Parkir (Kend)

Kapasitas Statis Parkir (SRP)

Kebutuhan Ruang Parkir Statis per Jam (SRP)

Pergantian Parkir

Indeks Parkir (%)

Kapasitas Dinamis Parkir (SRP)



79 
 

 

Lampiran 8 Tabel Permintaan terhadap Penawaran pada Jalan Brigjen Katamso (onstreet) 

 

 

 

Lampiran 9 Tabel Permintaan Terhadap Penawaran pada Taman Argosari (offstreet) 

Nama Jalan Jenis Kendaraan
Sudut 

Parkir

Permintaan 

(SRP)

Penawaran 

(SRP)

Permintaan 

terhadap 

Penawaran (SRP)

Mobil 45° 17 44 27

Sepeda Motor 90° 18 101 83
JL.BRIGJEN KATAMSO

Nama Jalan
Jenis 

Kendaraan

Sudut 

Parkir
Permintaan (SRP) Penawaran (SRP)

Permintaan terhadap 

Penawaran (SRP)

Mobil 45° 44 63 19

Sepeda Motor 90° 101 209 109
TAMAN ARGOSARI
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Lampiran 10 Tabel Patroli Kegiatan Bongkar Muat 

 

MASUK KELUAR AKUMULASI

06.00-06.15 1 0,25 3 2 1 3 0,25

06.15-06.30 2 0,25 1 1 1 4 0,25

06.30-06.45 3 0,25 2 1 2 6 0,5

06.45-07.00 4 0,25 1 0 3 7 0,75

07.00 - 07.15 5 0,25 1 0 4 8 1

07.15 - 07.30 6 0,25 0 0 4 8 1

07.30 - 07.45 7 0,25 0 1 3 8 0,75

07.45 - 08.00 8 0,25 0 0 3 8 0,75

08.00 - 08.15 9 0,25 1 0 4 9 1

08.15 - 08.30 10 0,25 0 0 4 9 1

08.30 - 08.45 11 0,25 0 0 4 9 1

08.45 - 09.00 12 0,25 0 0 4 9 1

09.00 - 09.15 13 0,25 0 1 3 9 0,75

09.15 - 09.30 14 0,25 1 0 4 10 1

09.30 - 09.45 15 0,25 0 0 4 10 1

09.45 - 10.00 16 0,25 0 0 4 10 1

10.00 - 10.15 17 0,25 0 0 4 10 1

10.15 - 10.30 18 0,25 0 0 4 10 1

10.30 - 10.45 19 0,25 0 0 4 10 1

10.45 - 11.00 20 0,25 0 0 4 10 1

11.00 - 11.15 21 0,25 0 1 3 10 0,75

11.15 - 11.30 22 0,25 0 0 3 10 0,75

11.30 - 11.45 23 0,25 1 1 3 11 0,75

11.45 - 12.00 24 0,25 0 0 3 11 0,75

12.00 - 12.15 25 0,25 0 0 3 11 0,75

12.15 - 12.30 26 0,25 0 0 3 11 0,75

12.30 - 12.45 27 0,25 0 0 3 11 0,75

12.45 - 13.00 28 0,25 0 1 2 11 0,5

13.00 - 13.15 29 0,25 0 0 2 11 0,5

13.15 - 13.30 30 0,25 0 0 2 11 0,5

13.30 - 13.45 31 0,25 0 0 2 11 0,5

13.45 - 14.00 32 0,25 0 0 2 11 0,5

14.00-14.15 33 0,25 1 0 3 12 0,75

14.15-14.30 34 0,25 0 0 3 12 0,75

14.30-14.45 35 0,25 0 0 3 12 0,75

14.45-15.00 36 0,25 0 0 3 12 0,75

15.00-15.15 37 0,25 0 1 2 12 0,5

15.15-15.30 38 0,25 0 0 2 12 0,5

15.30-15.45 39 0,25 0 0 2 12 0,5

15.45-16.00 40 0,25 0 0 2 12 0,5

16.00-16.15 41 0,25 0 0 2 12 0,5

16.15-16.30 42 0,25 0 0 2 12 0,5

16.30-16.45 43 0,25 1 0 3 13 0,75

16.45-17.00 44 0,25 0 0 3 13 0,75

17.00-17.15 45 0,25 0 1 2 13 0,5

17.15-17.30 46 0,25 0 0 2 13 0,5

17.30-17.45 47 0,25 0 0 2 13 0,5

17.45-18.00 48 0,25 0 0 2 13 0,5

18.00-18.15 49 0,25 0 0 2 13 0,5

18.15-18.30 50 0,25 1 0 3 14 0,75

18-30-18.45 51 0,25 1 0 4 15 1

18.45-19.00 52 0,25 0 0 4 15 1

19.00-19.15 53 0,25 1 1 4 16 1

19.15-19.30 54 0,25 0 0 4 16 1

19.30-19.45 55 0,25 0 1 3 16 0,75

19.45-20.00 56 0,25 0 0 3 16 0,75

Jumlah 16 5 84

Jumlah kendaraan parkir 

(kend)
21

Rata-rata durasi parkir (jam) 1,31

Puncak durasi parkir (kend-

jam)
1,00

Puncak kendaraan parkir 

(kend)
4

Kapasitas parkir statis (SRP) 13

Kebutuhan ruang parkir statis 

per jam (SRP)
8

Pergantian parkir 1,21

Indek parkir (%) 30,22

Jalan JALAN BRIGJEN KATAMSO

Waktu 06.00 - 20.00

Jenis Kendaraan TRUK KECIL

KEND. PARKIR 

(KEND-JAM)
WAKTU

URUTAN 

PATROLI

INTERVAL 

PATROLI (JAM)

LV
VOLUME
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Lampiran 11 Tabel Volume Pejalan Kaki Pada Jalan Brigjen Katamso 

 

  

waktu menyebrang
menyusuri

kanan

menyusuri

kiri

06.00-07.00 90 112 90

07.00-08.00 118 132 112

08.00-09.00 115 112 132

09.00-10.00 92 60 50

10.00-11.00 95 74 44

11.00-12.00 94 50 32

12.00-13.00 87 30 43

13.00-14.00 88 33 33

14.00-15.00 91 41 44

15.00-16.00 98 54 58

16.00-17.00 120 60 65

17.00-18.00 126 73 72

18.00-19.00 110 77 87

19.00-20.00 96 67 90

JUMLAH 1420 975 952

RATA-RATA 101,43 69,64 68,00
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Lampiran 12 Dokumentasi Kondisi Eksisting Bongkar Muat di Jalan 

Brigjen Katamso 

 

 

Lampiran 13 Dokumentasi Surveyor di Lokasi Wilayah Kajian 
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Lampiran 14 Kondisi Ruas Jalan Brigjen Katamso (satu arah) 

 

Lampiran 15 Kondisi Arus Lalu Lintas pada Jalan Brigjen Katamso 
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Sumber: Google Earth, 2023 

Lampiran 16 Kondisi Eksisting Tampak Depan Jalan Brigjen Katamso 

(satu arah) 

 

Lampiran 17 Kondisi Trotoar pada Jalan Brigjen Katamso 
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Lampiran 18 Kondisi Eksisting Usulan Taman Parkir Argosari 
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Lampiran 19 Kartu Asistensi Tahun Akademik 2022/2023 
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Lampiran 20 Kartu Asistensi Tahun Akademik 2022/2023 


